Devamında önemli bir Hanefî ilim adamı olarak bilinen ve kelim, fıkıh, usûl-i fıkıh, hadis, tefsir, dil-belağât konularında oldukça yetkin olan Bâbertî'nin eğitim hayatı ve hocaları hakkında bilgilendirme yapılmakta; başta Curcanî (ö. 816/1413), Molla Fenârî (ö. 834/1430), Şeyh Bedrettin (ö. 820/1417), Hacı Paşa (ö. 827/1424) olmak üzere Osmanlı medreselerinde önemli ün ve mevkilere sahip öğrencilerine temas edilmektedir. Eserlerinin telif, şerh, haşiye, takrir türlerinden oluştuğu dikkate alındığında “şerh dönemi âlimi” olarak tanımlanan Bâbertî'nin Akaid-Kelam, Fıkıh-Usûl, Tefsir, Hadis, Ahlak, Arap dili, Tasavvuf ve Tarikatlar başlığı altında tespit edilebilen 115 adet eserinin ismine de yer verilmektedir.